
UCHWAŁA NR 464/168/2021 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038.) Zarząd Powiatu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Przekazuje się Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Ostrowi Mazowieckiej, ul. Duboisa 68, nieodpłatnie środki ochrony osobistej, zgodnie z wykazem 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały, o łącznej wartości księgowej brutto 11.442,52 zł 

(słownie: jedenaście tysięcy czterysta czterdzieści dwa złote 52/100). 

§ 2. Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Biura Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: F940A3A6-8C6A-4348-951F-4507F006F54C. Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 464/168/2021 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 14 grudnia 2021 r. 

ŚRODKI OCHRONY OSOBISTEJ 

LP. NAZWA J.M. ILOŚĆ 
STWIERDZONA CENA WARTOŚĆ 

1 Maski XF szt. 100 83,64 8364,00 zł 
2 Zestaw do ochrony biologicznej L kpl. 1 239,85 239,85 zł 
3 Zestaw do ochrony biologicznej 

XL kpl. 6 239,85 1439,10 zł 

4 Zestaw do ochrony biologicznej 
XXL kpl. 3 239,85 719,55 zł 

5 Rękawice winylowe L op. 2 50,00 100,00 zł 
6 Rękawice winylowe XL  op. 1 50,00 50,00 zł 
7 Rękawice winylowe M  op. 1 50,00 50,00 zł 
8 Rękawiczki Nitrylex L op. 2 75,00 150,00 zł 
9 Rękawiczki Santex XL op. 4 55,00 220,00 zł 
10 Rękawiczki Santex L  op. 1 55,00 55,00 zł 
11 Rękawiczki Santex L  op. 1 55,02 55,02 zł 

RAZEM 11442,52 zł 

Id: F940A3A6-8C6A-4348-951F-4507F006F54C. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2021-12-13T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




